GALETTES

Compléte : jambon blanc, emmental, oeuf 9,50€
Super compléte : compléte + tomates, champignons de Paris 10,20€
Arielle : emmental, oeuf, bacon grillé 9,80€
Paysanne : oeuf, lardons, emmental, champignons de Paris, fondue d'oignons 12,90€
Camembertine : lardons, camembert, pommes de terre sautées Maison 12,90€
Florentine : épinards, chévre, créeme fraiche 11,90€
Baltique : épinards, chévre, saumon fumé, créme fraiche 14,80€
Savoyarde : raclette, jambon blanc, jambon cru, pommes de terre sautées 16,50€
Cavaliére : viande hachée, emmental, ceuf, fondue d'oignons Maison 15,50€
Indienne : émincé de poulet, emmental, oeuf, creme fraiche 13,40€

HAMBURGERS

Accompagnés de frites Maison ou de Pommes de terre savtées Maison

Hamburger : Steak haché CHARRBAL (150 gr), tomates, salade, oignons

caramélisés Maison, cheddar 14,90€
Hamburger double 24,70€
Hamburger bacon : simple + bacon 15,90€
Hamburger double bacon 26,90€
Hamburger Montagnard : bacon + reblochon 18,60€
Hamburger double Montagnard 29,50€
Hamburger Berger : bacon + chévre + oeuf 18,20€

Hamburger double Berger 28,60€



PATES

Au choix : tagliatelles, pennes,
linguines, fusilles

Toutes nos savees sont Maison

Sauce tomate 11,50€

Carbonara
13,50€

Bolognaise
13.90€

Pistou
12,80€

Lasagnes
16,20€

OMELETTES

Servies avec de |a salade verte

Omelette nature

10,80€

Omelette jambon ou fromage 11,20€
Omelette jambon et fromage 12,20€

Omelette jambon ou fromage avec pommes
de terre sautées Maison 14,80€

Omelette jambon et fromage avec pommes
de terre sautées Maison 15,80€

PLATS

Soupe du jour 8,50€

Escargots fagon bourguignonne x6 8,00€

x12 14,00€
Escalope de veau milanaise 22,90€
Entrecéte grillée 20,50€
Poisson du moment 16,20€
Tartare de boeuf facon Thai
15,80€
Carré d'agneau 22,50€

Couscous de Quinoa aux légumes
rétis 14,50€

SPECIALITES
MONTAGNARPES

Camembert réti aux lardons 16,50€
Camembert réti aux lardons +

charcuterie 19,50€

Tartiflette (reblochon, pommes de terre,
lardons, oignons, salade)
18,00€

Reblochonnade (reblochon, charcuterie,
salade) 23,00€

Raclette crolte fleurie (raclette, charcuterie,
salade)

Prix par personne 26,00€



SALADES MENUS ENFANTS AV
CHOIX

Plat avec frites ou pates + Dessert

Cheévre : croustillants de chévre Maison,
jambon cru, pommes crues, champignons
de Paris, salade 13,50€
) Steak haché, oeuf sur le plat, jambon blanc,
Fraicheur : saumon fumé, croustillants de pate bolognaise 9.50€
chévre Maison, tomates, salade Omelette 10,00€
14,20€

Campagnarde : oeuf sur le plat, pommes de

terre sautées Maison, lardons grillés, salade pESSEKTs

11,80€
Galinette : chevre, tomates, émincé de gg:zg:ttsd; e{c::rvitrine gggg
poulet poélés fagcon Tandoori, salade Café Gourmand 9’50 €

13,006 Assiette de fromages 8,50€



CHAUPES

Café

Double expresso
Noisette
Décaféiné
Americain
Chocolat
Chocolatviennois
Thé

Cappucino

Vin chaud

BOISSONS SANS ALCOOL

1,50€
2,50€
1,60€
1,70€
1,60€
3,30€
4,00€
3,00€
4,50€
4,50€

FROIVES

Coca, Coca 0, orangina, perrier, ice tea,
oasis, schweppes agrumes

3.00€

Eau minérale 50cl 3,50€
Eau gazeuse 50cl 3.80€

Eau minérale 1L 5,50€
Eau gazeuse 1L 5,80€
Limonade 2,50€

Sirop : grenadine, fraise, menthe, citron,
péche 1,50€
Diabolo : grenadine, fraise, menthe, citron,
péche 3,00€

Jus de fruit : orange, ananas, abricot,
pomme, pamplemousse, tomate

3,00€

Fruits pressés: orange, citron 4,50€



BOISSONS ALCOOLISEES

APERITIFS, DIGESTIFS

Ricard, kir, Porto, Martini 3,50€
Whisky 6,00€
Baby whisky 4,00€
Whisky supérieur 7.50€
Bitter 3,50€
Cognac 7.00€
Calvados

7.00€

Grand Marnier 7,00€
Baileys, get 27 7.00€

CIPRE ET BIERES

La bolée de cidre brut ou doux 3,00€

Cidre brut ou doux 75 cl
Bock 12,50 cl

1,80€

Pression Jupiler

Pinte Jupiler

Chouffe

Maredsous Biére D'abbay
Biére Blanche

Picon biére Jupiler

Supplément sirop

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

LES COCKTAILS MAISON

Mojito Le classic 8,50€
Mojito Royal 10,00€
Mojito Desperados 9,50€
Mojito Chartreuse 8,50€
Planteur des lles 5,50€

Ti Punch 6,50€
Caipirinha 6,50€
Pina Colada 8,50€

Cuba Libre
Cosmopaolitain
Le Koh Tao
Rhum Arrangé
Punch Coco
Spritz

Coupe de Champagne

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

12,50€

3,50€
6,00€
550€
5,00€
5,00€
4,00€

0,30€

7.,00€
7.00€
7,00€
5,00€
6,00€
7.50€

9,50€



